Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 12-09-2020
Insolventienummer F.05/19/472
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000122492:F001
Datum uitspraak 03-12-2019
R-C mr. S. Boot
Curator mr H.C.J. Coumou

Algemene gegevens

Naam onderneming

Asbest Problemen Holding B.V. 17-12-2019
1

Gegevens onderneming

Asbest Problemen Holding B.V., statutair gevestigd en kantoorhoudende te 17-12-2019
(7324 BT) Apeldoorn aan de Laan van Maagd 101. 1

Activiteiten onderneming

In het handelsregister is als bedrijfsomschrijving opgenomen: "Financiéle 17-12-2019
hodings" 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 114.000,00 € 19.441,00 € 113.724,00
2018 € 176.000,00 € -40.386,00 € 70.891,00

2019 € 3.418,72 €92.218,72 €50.442,01


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=83a7a249-c915-ea11-80ea-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=27eaa675-5860-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De administratie en financiéle stukken zijn opgevraagd en ontvangen, maar
dienen nog te worden bestudeerd.

De ontvangen stukken (administratie / financiéle stukken) zijn bestudeerd /
geinventariseerd. Er zijn geen bijzonderheden gebleken.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Per datum faillissement waren er geen personeelsleden.

Boedelsaldo

€0,00

€9,40

Verslagperiode

van
3-12-2019

t/m
17-12-2019

van
18-12-2019

t/m
13-3-2020

van
14-3-2020

t/m
12-6-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 35 min
2 2 uur 35 min
3 3 uur 20 min
4 0 uur 10 min

totaal 10 uur 40 min

17-12-2019

1

12-06-2020
3

17-12-2019

1

13-03-2020
2

12-06-2020
3

17-12-2019

1

13-03-2020
2

12-06-2020
3



Toelichting bestede uren

17-12-2019
1
1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurders zijn Brummans Consultancy B.V., J. Navis Holding B.V., P.F. 17-12-2019

Geertsma Holding B.V. en I. Schievink Holding B.V. Van de bestuurders zijn de 1

heren M. Brummans J. Navis,

I. Schievink en P.F. Geertsma enig aandeelhouder en bestuurder van de eigen

B.V. Deze zijn niet failliet,

Van de aandeelhouders is bericht ontvangen dat zij hun persoonlijke 12-09-2020

houdstervennootschappen hebben laten uitschrijven uit het handelsregister. 4

Dit wijzigt niets aan hun persoonlijke (bestuurlijke) verhoudingen met Asbest

Problemen Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 17-12-2019
1

1.3 Verzekeringen

Wordt nader onderzocht 17-12-2019
1

Niet van toepassing. 12-06-2020
3

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Eigen aangifte 17-12-2019
1

Asbest Problemen Holding B.V. ontplooide geen activiteiten. Uitsluitend 12-09-2020

fungeert zij als tussenvennootschap, via welke de middellijke dga's aandeel 4

houden in Asbest Problemen B.V..



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Wordt nader onderzocht.

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Tot op heden heeft de Belastingdienst nog geen vordering ingediend.

17-12-2019

1

17-12-2019

1

12-06-2020
3

17-12-2019
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 17-12-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 17-12-2019

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 17-12-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Wordt nader onderzocht. 17-12-2019

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Wordt nader onderzocht.
Er zijn geen debiteuren.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 17-12-2019

1

Toelichting vordering van bank(en)
Eris (nog) geen vordering ter verificatie ingediend door de bank.

5.2 Leasecontracten

Wordt nader onderzocht. 17-12-2019
1

Er zijn geen leasecontracten. 13-03-2020
2

5.3 Beschrijving zekerheden

wordt nader onderzocht. 17-12-2019
1

Niet van toepassing 13-03-2020
2

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 17-12-2019

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 17-12-2019

mE1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 17-12-2019

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 17-12-2019

1

5.8 Boedelbijdragen
17-12-2019

1

Toelichting
Niet van toepassing.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 17-12-2019

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 17-12-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 17-12-2019

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 17-12-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 17-12-2019

1

6.6 Opbrengst

17-12-2019
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage

17-12-2019
Toelichting 1

Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 17-12-2019

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie en de financiéle stukken zijn opgevraagd en ontvangen. De 17-12-2019
ontvangen administratie / stukken dienen nog geinventariseerd en bestudeerd 1
te worden.

De ontvangen stukken (administratie / financiéle stukken) zijn bestudeerd / 12-06-2020
geinventariseerd. Er zijn geen bijzonderheden gebleken. 3

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 is gedeponeerd op 9 juli 2019. 17-12-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Samenstellingsverklaring. 17-12-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nader onderzocht. 17-12-2019
1

Hiervan is geen sprake. Uit nader onderzoek zijn er geen bijzonderheden 12-06-2020

gebleken. 3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

17-12-2019
Toelichting
1
Wordt nader onderzocht
Nee 12-06-2020
3

Toelichting
Hiervan is geen sprake. Uit nader onderzoek zijn er geen bijzonderheden
gebleken.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 17-12-2019
1
Nee 12-06-2020
3
Toelichting

Hiervan is geen sprake. Uit nader onderzoek zijn er geen bijzonderheden
gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en nader onderzoek. 17-12-2019

1

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

17-12-2019
Toelichting 1
De boedelkosten zien vooralsnog op salaris van de curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

17-12-2019
Toelichting 1
Door de Belastingdienst is (nog) geen vordering ter verificatie aangemeld.
8.3 Pref. vord. UWV

17-12-2019
Toelichting 1
Door het UWV is (nog) geen vordering ter verificatie aangemeld.
8.4 Andere pref. crediteuren

17-12-2019
Toelichting

1

Andere preferente crediteuren zijn thans niet bekend.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

4 17-12-2019
1

5 13-03-2020
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 74.000,00 17-12-2019
1

€ 76.500,00 13-03-2020
2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 17-12-2019
1

Het faillissement zal worden opgeheven wegens de toestand van de boedel 13-03-2020

(gebrek aan baten). 2

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verificatie vorderingen. 17-12-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

17-12-2019

1

17-12-2019

1

17-12-2019
1

17-12-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Nader onderzoek / inventarisatie, verificatie vorderingen, verslaglegging en 17-12-2019
afwikkelen faillissement. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 17-12-2019
1

Mocht uit nader onderzoek / inventarisatie geen bijzonderheden blijken, dan 13-03-2020

kan het faillissement worden afgewikkeld. 2

Uit nader onderzoek zijn er geen bijzonderheden gebleken. Echter de 12-06-2020

bedrijfsruimte aan de Laan van de Maagd 101 in het faillissement van Asbest 3

Problemen B.V. is nog niet opgeleverd in verband met asbestsanering c.qg.
spelende asbestproblemen in de bedrijfsruimte. Zodra hierover enige
duidelijkheid is, kan het faillissement worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

I 12-12-2020 12-09-2020
Eky

10.4 Werkzaamheden overig

Nader onderzoek / inventarisatie. 17-12-2019

mE1



Bijlagen

Bijlagen

12-09-2020

00°005°92 Ed

1eEJOL]

000052 3 AYIHMY3Aa SV §86¢| 2€¢ Bomvjiay SalApY
00'005'8! 3 'Ad Aouejnsuod
00'005'81 3 'AG BUIPIOH NUIASIYOS
00'005°81 3 Ag BulpjoH Bwsps9s 4
0000581 3 U 0IA oS 150G B SIABU | A8 BUIPIOH SIAg]
BuLIdpIoA ENEEE] salpeiew-3| sjee|di ap d| sa1pe|
00228 3
00'ZLE> 00£6104'589'S9'¥.68| N31¥33H Qv 00¥9 001 snqisod
BuLIapIoA a1juaayal sospejieur-3| syeeiduoom|  apodjsod salpe

UHOIG L 'd' 'Y W (SUBSSILUWIOD-R)Uoay

NOWNOY "' "Wl Jlojeind)|

TLPi6Y/S0 4 HatwnusnUsAjosy|

"8 DUIDIOH UsLUB[qoId J58qsY IsMusialipai

Bijlage 1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


